



# Başkan Veyis Avcı, Ankara Ziyaretlerini Değerlendirdi



**-Aygül TUNÇ İLHAN-** Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı geçtiğimiz hafta Ankara'da bölge milletvekilleri ve diğer yetkililerle yaptıkları görüşmelerin olumlu

geçtiğini söyleyerek, "Ankara görüşmelerimizde çiftçilerimizin sıkıntılarını ve beklentilerini ilettik. "Tek isteğimiz var olan sorunlarımızın bir an önce ortadan kalkmasıdır" dedi.

Başkan Avcı, Ankara'da TBMM ziyaretleri kapsamında Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı-Mersin Milletvekili Lütfi Elvan, Tarım Bakan Yardımcısı Mehmet Hacı Tunç, Ak Parti Mersin Milletvekilleri Ali Cumhur Taşkın, Hacı Özkan, Zeynep Gül Yılmaz; MHP Mersin Milletvekilleri Baki Şimşek ile Olcay Kılavuz; CHP Mersin Milletvekilleri Ali Mahir Başarır, Cengiz Gökçel ve Alpay Antmen'le görüştükları, ayrıca Tarım Komisyonu'nun toplantısına katılarak taleplerini burada da ilettiklerini ifade etti.

Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı, Ankara görüşmelerinde pamuk rekoltesinin düşüşü konusunun çiftçileri zor durumda bıraktığını dile getirdiğini söyleyerek, "Pamuk üretici zor durumda.

Hasadın büyük bölümü bitmesine rağmen taban fiyat açıklanmadı. **4'te**



# Başkan Veyis Avcı, Ankara Ziyaretlerini Değerlendirdi

## 1'den devam

Çukobirlik fiyat açıklamasına rağmen alım yapmadığı için piyasada denge unsuru olamıyor. Bu konuda çiftçilerimiz mağdur durumda. Ektiği araziye tutamaz hale geldi! Evine ekmek götüremez durumda. Bu konuda en az 1.20 kuruşluk eksik olan primlerin alınması gerektiğine inanıyoruz” diye konuştu.

Ziraat Bankası'nda yaşanan sorunları da siyasilere ilettiklerini belirten Başkan Veyis Avcı, “Kredi gecikmeleri yaşıyoruz. Bir haftada çözülmesi ve bitmesi gereken dosya prob-

lemleri aylarca uzuyor. Ayrıca intikaller konusu da var.

6 veya 7 kardeş olunan durumlarda, kardeşlerden birinin imza atmaması durumunda diğerleri zor da kalıyor; mağdur oluyor. Bu konuda da çözüm beklediğimizi ilettik” şeklinde konuştu.

Sulama birliklerinin bu yıl artış yapmamasını istediklerini gündeme getirdiklerini söyleyen Başkan Avcı, Tarım Kredi Kooperatifleri konusunda da taleplerini ilettiklerini sözlerine ekledi.